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Schwende Al, 12. Januar 2019

6. SVSE Nachtriesenslalom vom 12. Januar 2019

Rangliste nach SVSE-Kategorien

OK-Préasident
Rennleiter
Streckenchef
Kurssetzer
Startrichter
Zeitmessung
Start

Ziel

Startzeit

Rang Nr Name Vorname Jg

Damen /Dames Snowboard
1 23 Geering Sandra 2004

Damen /Dames 2 (Alter/age 46-)

1 13 Miiller Lise 1954
2 15 Rothlisberger Christa 1962
3 49 Gerber Barbara 1970

Damen/Dames 1 (Alter/age 21-45)
1 10 Hofer Larissa 1998

Juniorinnen /Jun (Alter/age 10-20)

1 38 Aemisegger Adriana 2005
2 22 Geering Mirjam 2007
3 43 Roth Alisha 2005

Herren /Messieurs 5 (Alter/age 61-65)

1 14 Zoller Markus 1957
2 16 Rothlisberger Thomas 1958

Club

ESV Rheintal-W.

EWF Herisau
ESV Luzern
ESC Winterthur

ESC Soldanella

ESC Soldanella

ESV Rheintal-W.

EWF Herisau

ESC Winterthur
ESV Luzern

Lauf 1

50.70

37.30
39.47
44.60

28.93

39.01
37.56
39.64

29.68
34.59

TK Wintersport
Remo Gatti
Remo Gatti
Dalf Alpiger
Modeste Jossen

Clemens Eugster
Schwende Bergstation
Schwende Talstation

17.30

Lauf 2

51.35

37.96
38.54
43.21

28.82

36.61
38.23
39.02

30.08
32.89

Lauf 3 Lauf4 Lauf5 Total Zeit

49.04

36.53
37.85

37.12

37.10
37.48
40.49

30.43
32.80

37.52
37.13

28.48

30.29
31.78

32.17

1:39.74

1:13.83
1:14.98
1:27.81

57.30

1:13.7
1:15.04
1:18.66

59.76
1:03.95

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - SVSE - TK Wintersport

Riickstand

01.15
13.98

01.33
04.95

04.19

Zeitmessung:
Auswertung:
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Timedata Computer TdC 8001
WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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20:44:24



Rang Nr Name Vorname Jg Club Lauf1 Lauf2 Lauf3 Lauf4 Lauf5 Total Zeit Rickstand
Herren/Messieurs 4 (Alter/age 51-60)
1 12 Schmid Sigi 1967  EWF Herisau 28.36 28.33 27.93 28.14 56.07
2 35  Gmiir Georg 1964  ESC Soldanella 28.87 28.77 29.27 29.20 57.64 0157
3 18 Jossen Modeste 1964  EwF Chur 31.87 30.93 30.33 1:01.26 05.19
4 44 Kamber Daniel 1960  ESC Winterthur 42.42 39.50 1:21.92 2585
Herren/Messieurs 3 (Alter/age 41-50)
1 20 Geering David 1974  ESV Rheintal-W. 29.28 28.73 28.52 28.27 56.79
Elite (Alter/age 21-)
1 45 Meier Bruno 1970  EWF Herisau 26.35 26.48 26.50 26.89 52.83
2 17 Huber Dario 1995  EWF Herisau 27.02 2711 27.40 27.37 54.13 01.30
3 24 Huber Werner 1965  EWF Herisau 2756 27.23 32.75 27.43 54.66 01.83
4 19 Alpiger Dolf 1968  EWF Herisau 27.27 27.40 54.67 01.84
5 11 Aemisegger Werner 1971  ESC Soldanella 2759 28.40 27.71 27.48 55.07 02.24
Junioren/juniors (Alter/age 10-20)
1 21 Geering Fabian 2003  ESV Rheintal-W. 31.36 31.10 32.05 1:02.46
2 34 Schmid Aaron 2008  EWF Herisau 3511 35.08 35.39 1:10.19 07.73
Kids (Alter/age -9)
1 37 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 47.78 46.25 45.37 1:31.62
Géste Herren
1 40 Dorig Stefan 1982  weissbad 26.97 26.74 27.84 27.36 53.71
2 42 Schneider Roland 1970  Appenzell 27.01 27.06 2712 27.23 54.07 00.36
3 51 Ulmann Markus 1980  Appenzell 27.67 27.77 55.44 01.73
4 41 Wagner Jérome 1980  steinegg Al 2791 4238 27.76 28.22 55.67 01.96
5 30 Lanter Sven 1975  NFS Rorschach 290.28 29.02 30.02 58.30 0459
6 27 Geiger Marius 1990  NFS Rorschach 29.02 29.42 29.34 58.36 04.65
7 33 Schnurrenberger Roman 1969  NFs Rorschach 29.57 29.53 39.56 59.10 05.39
8 26 Streule Adrian NFS Rorschach 29.55 30.18 30.16 59.71 06.00
9 50 Signer Franz 1979  Appenzell 30.99 29.50 1:00.49 06.78
10 29 Kappler Silvan 1991  NFS Rorschach 30.37 30.92 30.53 1:00.90 07.19
11 25 Kern Roman 1989  NFS Rorschach 31.36 30.79 30.29 1:01.08 07.37
12 28 Brunner Sandro NFS Rorschach 31.91 31.66 30.60 1:02.26 08.55
13 36 Derungs Martin 1965  Gais 31.52 3143 31.24 3143 1:02.67 08.96
14 39 Streule Marco 1997  NFS Rorschach 31.63 31.79 31.73 1:03.36  09.65
15 47 RiassRemo 1994  Appenzell 34.02 33.65 1:07.67 13.96
16 46 Bundi Davide 1992  Appenzell 32.63 35.20 1:07.83 14.12

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Rang Nr Name Vorname

Géste Herren
17 32 Wehrli Roger
18 31 Kriech Jan
19 48 Rechsteiner Emanuel
Nicht im Ziel (Lauf 1)

28 Brunner Sandro
Nicht im Ziel (Lauf 2)

30 Lanter Sven

Nicht im Ziel (Lauf 3)

33 Schnurrenberger Roman

Jg

1994

1975

1969

Club

NFS Rorschach
NFS Rorschach
Appenzell

NFS Rorschach

NFS Rorschach

NFS Rorschach

Lauf 1

35.30
38.28
40.87

Lauf2 Lauf3 Lauf4 Lauf5 Total Zeit

34.56 34.05 1:08.61
39.68 1:17.96
43.01 1:23.88

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - SVSE - TK Wintersport

Riickstand

14.90
24.25
30.17

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
Seite 3/ 3 12.01.2019



